

JO SARL CAG

rue de la Fontaine

6300 GOURDON

rance

él:05 65 41 01 03 Mail:secretariatjaladi.gourdon@gmail.com

PE: 4675Z RCS CAHORS

TVA: FR51333486207 SIRET: 33348620700025

ARL 64790

grément distribution PPP

d'agrément: MP00813

Virement le 30/04



COLLECTE-IRRIGATION
AGRO-FOURNITURES
Magasin Brico-Jardinautes

2051333201S00001 00786

GAEC FERME DU COLOMBIE
LE COLOMBIE
LABORIE ANTHONY
46340 RAMPOUX

FACTURE A TERME

ORIGINAL

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	N° PIECE COMPTABLE	ECHEANCE
FCT-SA-2025-1958	30/04/2025	01400	V04-GSA-2025-223	31/05/2025

DESIGNATION	QUANTITE	UN	PX BASE	REMISE	PX NET	MT H.T	MT TVA	TVA
Livraison : BLC-GO-2025-4954 du 10/04/2025								
LD BLUE - 10L LE BIDON	3,000	UN	12,42		12,42	37,26	7,45	20,00
LUIQUE REFRROIDISSEMENT JA.UNIV -25°C	1,000	UN	29,17		29,17	29,17	5,83	20,00
Livraison : BLC-GO-2025-5498 du 22/04/2025								
ORNET TECH PUISSANCE + FILET 3200 M	7,000	UN	169,00		153,00	1071,00	214,20	20,00
ont Ecotaxe 9,45 EUR HT unitaire								
INSIBAL HERITAGE ENRUBANNAGE 750 VERT	12,000	UN	79,00		75,00	900,00	180,00	20,00
ont Ecotaxe 4,76 EUR HT unitaire								
Livraison : BLC-GO-2025-5515 du 22/04/2025								
9911 - DOSE SEMENCE MAIS	5,000	UN	131,00		122,00	610,00	33,55	5,50
INGRAIS 46.00.00 UREE GR BB	0,600	TO	510,00		510,00	306,00	61,20	20,00
Livraison : BLC-GO-2025-5523 du 22/04/2025								
SILODOR BACHE ENSILAGE 06 M LABEL 150	1,000	UN	100,00		100,00	100,00	20,00	20,00
ont Ecotaxe 6,94 EUR HT unitaire								
IGROFLEX DUO BACHE ENSILAGE 08 X 35 M	1,000	UN	172,00		172,00	172,00	34,40	20,00
ont Ecotaxe 5,64 EUR HT unitaire								
Livraison : BLC-GO-2025-5606 du 23/04/2025								
POSTE CLOS 2000 HTE LACME	1,000	UN	162,50		162,50	162,50	32,50	20,00
Livraison : BLC-GO-2025-5954 du 29/04/2025								
PACK OXAR INNOX PRO 5+2.5	1,000	UN	360,00		360,00	360,00	72,00	20,00
Lot : P135FR003 Qté : 1,000 Fabriqué le : 28/10/2022								
RPD PACK OXAR INNOX PRO 5+2.5	1,000	UN	7,61		7,61	7,61	1,52	20,00
DATS ADMINISTRATIF	1,000	UN	1,20		1,20	1,20	0,24	20,00

Pour les rgls par chèque : notez le code client au verso
Pour les rgls par virement : notez le code client en zone objet
Nos CGV sont consultables sur le site etsjaladi.fr

Code	Taux	Libellé	MT HT	MT TVA	MT TTC
1	5,50	Taux réduit	610,00	33,55	643,55
2	20,00	Taux plein	3146,74	629,34	3776,08
			3756,74	662,89	4419,63

Règlement à 30 JOURS FM

par

IBAN: FR7611206000890022912605947

BIC : AGRIFRPP812

MONTANT HT

3756,74 EUR

MONTANT TVA

662,89 EUR

NET A PAYER

4419,63 EUR

AUX DE PÉNALITÉ DE RETARD : 6% / an

VDENNITÉ FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT : 40€

o lignes : 12

12/05/2025 0 FJAFLORENT JALADI

Papillon à joindre à votre règlement

Page 1

N° Compte : 01400 FERME DU COLOMBIE
Société : GO

N° Facture : FCT-SA-2025-1958

Date : 30/04/2025

Montant : 4419,63€ - Echéance : 31/05/2025